Cartao de Protocolo n° 008812/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi
Tipo de Processo : Prestagéo de Contas

Assunto : Prestacdo de Contas referente ao més de abril/2022 - Termo de Colaboragéo 021/2022 - Conta
50.843-8 Recurso Municipal. SAS - Departamento de Parcerias.

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagoes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 11 de maio de 2.022.
16:24:02

Servidor : JULIANA APARECIDA FIRES PROFETA DE ALMEIDA

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gbv.br em Consulta Protocolo

quarta-feira, 11 de maio de 2022 CartaoProtocolo. RPT
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‘Bapi  Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim 10 de maio de 2.022.

Oficio n°® 123/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila .
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestagao de
contas financeira do més de abril/2022, referente ao Termo de Colaboracédo n° 021/2022 — Conta
50.843-8 Recurso Municipal.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

O"’"‘ S

R“@;‘g‘%suaqwa‘mz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com ~CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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 BADI

Centro Comunitario BADI

F ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAOQ/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.886.828/0001-69
ENDEREGO E CEP: Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
OBJETO DA PARCERIA: 1.1 Servigo de protegéo social basica domiciliar para pessoas com deficiéncia, idosas e suas familias
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS! Municipal
CONTA: 50.843-8
| DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
| TERMO 021/2022 - 04/02/2022 12 MESES R$ 282.600,00
1 - - - - -
o - - - - :
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
14/03/2022 RS 11.775,00 14/03/2022 204.393.373 RS 11.775,00
14/04/2022 RS 11.775,00 11/04/2022 210.072.421 RS 11.775,00
F R$ S E RS -
= RS e 2 RS -
B RS - - 5 RS -
= RS 5 . RS =
z RS - |- - RS -
. RS = |- z RS -
= RS TR = RS -
= RS - |- : RS
= RS - |- 2 RS -
. RS - |- 2 RS -
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 287,10
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 11.775,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 0,34
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE RS -
> FCORSOE PUBLICOE (A s BrC. e T - -
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA _
(G) TOTAL DE. : ; O NO e e ErmaE mE 32,44 |

 O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitério BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no mes
= ABRIL 2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS
DESPESAS
oespesas | CONTABLIZADAS | CONTABILIZADAS |  oCiorsas | GONTABILZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | o,eic NESTE NESTE EXERCICIO A
(8) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE T b
R$) PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) | PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) (J=H=+1)
RECURSOS HUMANQS (5)
RECURSOS HUMANOS (6) 11.617,00
GENEROS ALIMENTICIOS
COMBUSTIVEL
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
LOCACAO DIVERSAS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
UTILIDADES PUBLICAS

OUTRAS DESPESAS

TOTAL LA

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@amail.com - CNPJ; 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.



A * Centro Comunitério BADI

DO FINANCEIRO DO EXERCICIO

| cent*® Comunizs,,
| @

supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade
trabalho aprovado, propostc ao Orgac

comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de maio de 2022.

[ Fommal)
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“Presidente

Membros do Conselho Fiscal:

N AT

Ana Laura Pereira de Lima
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Valéria Gristina Rotoli Campardo \
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Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801 -300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.
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%% Centro Comunitario BADI

RELAGAO DAS DESPESAS
Data Documento Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
11/04/2022 NF-e 202208 JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS PEDAGOGA R$ 2.100,00
11/04/2022 NF-e 2 JOSIANE SALES MAGALHAES EDUCADORA SOCIAL RS 2.100,00
12/04/2022 NF-e 13 KAREN SCHWENCK EDUCADORA SOCIAL R% 210000
12/04/2022 NF-e 5 PAULA ADRIANA CATINI EDUCADORA SOCIAL R$ 750,00
12/04/2022 NF-e 1 RENATO HUNGER MICHERI EDUCADOR SOCIAL RS 2.100,00
18/04/2022 NF-e 2 GABRIEL DE CAMPOS TEIXEIRA EDUCADOR SOCIAL R$ 367,00
18/04/2022 NF-e1 BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA EDUCADORA SOCIAL RS 2.100.00
: . = A RS
TOTAL| R$ 11.617, 00

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra
Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para

Responsaveis pela Organizagéo da Sociedade Civil:

epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

/“./DMW- ",

Local e data; Mogi Mirim, 10 de maio de 2022.

Membros do Conselho Fiscal:

( ;ta de Cassia- Muniz
Présndente

Ana Laura Pereira de Lima

Valéria Cnéhna Rotoli Cam J
Tl X;{V

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - C

uu'c rnanﬁﬁ Maicutti

i

EP:13801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchagi@gmatt.com - Ci.} 05.686.828/0001-69

Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 39

de 26 de Julho de 2004.




Conta referente ao més de abril/2022

Termo de Colaboracdo n2 021/2022

Conta n?2 50.843-8

Recurso Municipal



01/05/2022 18:29

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do

578-9

50843-8 CENTRO COMUNITARIC BADI

G335011625031993014
01/05/2022 18:29:25

extrato D aiee
Langamentos
ba|z|a3rf<.:ete mov?n:en to Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
18103/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 287,10C
06/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.803 287,10D 0,00C
11/04/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 500.007 367,00C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
11/04/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 210.072.421 11,775,000 C
104 0323 14209361000157 FUNDO MUNICIPA
11/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 41.101 2.100,00 D
341 7793 44775418807 JAQUELINE YASMIN
11/04/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 41.102 367,00D
260 0001 33631817878 GABRIEL DE CAMPOS
11/04/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 41.103 2.100,00 D
260 0001 30347583830 JOSIANE SALES MAG
11/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 7.575,00D 0,00C
12/04/2022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.987 2.100,00 D
12/04 0578 44987-3 KAREN SCHWENCK
12/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.201 750,00 D
341 7793 35642024809 PAULA ADRIANA CAT
12/04/2022 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 41.202 2.100,00 D
237 0402 31401267866 RENATO HUNGER MIC
12/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4.95000C
12/04/2022 13/04/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 111.030.100.008.004 0.01C 0.01C
13/04/2022 0000 00000 251 BB Rende Facil 9.903 0.01D 000C
14/04/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 600.006 367.00C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
14/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.401 367,000 000C
260 0001 33631817878 GABRIEL DE CAMPOS
18/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.801 3687.00D
260 0001 044901679000165 GABRIEL DE CA
18/04/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 41.802 2.100,00D
260 0001 39441823830 BRUNA MACHADO DE
18/04/2022 0000 00000 798 BB Rende Facll 9.903 2.467.00C
18/04/2022 19/04/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 111.090.100.007.665 001 C 0,01C
19/04/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 001D 0,00C
30/04/2022 0000 00000 999SALDO 0.00C
OBSERVACOES :
Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.
https:h'autoatendimento.bb.com.br!apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.55#ltempiate/~2Fconsultas~2F009-2.bb 112



(5/05/2022 10:06

Extrato

Banco do Brasil

-8 ilautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex html 2v=2.3. 56#/templ ate/~ 2F apf-apj-cac%23~2F extratoCdb

Saldo de capital em 05/05/2022: RS 44521
Renta;)il.ic.jade bru.t;:\ aét.x.r.ﬁ.t.j.tada: RS 0,31
IR érojetado: - RS 0,05
IOF Projetado: RS 0,06
Saldo liquido ém 05/05!2022:. | RS 445,41
Resumo do més
Saldo bruto em 31/03/2022: RS 0,00
Aplicagdes no més: | RS 7.862,12
Resgates no més: RS 7.417,59
IR sobre resgates no més: RS 0,02
10F sob.re resgafes ﬁo m.és: RS 0,55.
Saldo bruto em 29/04/2022: RS 445,44
Histérico de movimentagao
Data - Hist6rico Valor Capital Juros '" IR IOF
,, 31/03/2022 Saldo Anterior R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
06/04/2022 Aplica;é.om - RS 287,10 RS 287,10 - RSl (l]l,DOV RS 000 - RS O,bd ”
142022 Aplicaso RS7S7500  RSTSIS00  RSO00 RSO0 RS000
12/04)20;22 Resgate RS 287!1 - RS‘ 28;].,1.(.3” - R.S 0;05 | RSOOO “RS 0,04
12/04/2022 ' Résga;e R.S‘ 466290 N Ré 4.662,59 .- RS 6,20 VRS 0,60 RS 0,19
13/04/5(3;2 | Aplicagéc; RSOOI - | Rs O,G;Il o VRS b,OOl “ RS 0,00. ” R.$.0,00 |
l8/04/202  Resgate RS246701  RS246692  RS043  RS002 RSO
19/04/2022 .Apiica;(.;éom ﬁS 0,01 - RS 0,01 - “RS OV.DO | RS 6;00. - RS 0,00
29/04/2022 Salc.i; F.i.ne.ll RS 445,44 RS 445,21 “RS 0,23 RS 0..00 RIS 0,00



01/05/2022 18:30 Banco do Brasil

(G335011625031993015
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/05/2022 18:30:01
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 50843-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia ABRIL/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hﬁps:iiautoatendimento.bb.com.brfapf—apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.55#.'tempiate!~2Fconsultas~2FGFIﬁ.bb
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14/04/2022 11:40 Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3351411324123941
14/04/2022 11:40:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
l4/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.490.34
8578900578 SEGUNDA VIA evel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO 5.A.

AGENCIA: 7793-3 < MOGI MIRIM/RUA PADRE ROQUE
CONTA: 12.448-3

FAVORECIDO: JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS
CPF/CNP]: 447.754.188-07
VALOR: R$ 2,160,006

DOCUMENTO: €411el
AUTENTICACAO SISBE: 5.48F.D61,.E2F.D1A.30A

Transagdo efetuada cdm sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

hitps://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrmi 7v=2.3.53#templ ate/~ 2F consultas~2F 869-1.bb



NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

me / Razdo Social .
entro Comunitario Badi

JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS-4477541 8807 Numero da NFS-e
R: JOSE RODRIGUES DOS SANTOS, 271
CEP: 13857-000 - Bairro: PARQUE SAO JOSE 202200000000010
Munic;ip.io:_Estiva Gerbi - SP )
E:::ﬁdg)l l\églgjg(‘esssgzl@gmall,com Data do Servigo Cadigo Verificador
CNPJ | CPF Inscrigao Estadual Inscricdo Municipal 0&,04,2022 bdaBBGSbc
33.488.488/0001-06 ™ 2375
Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP Dt. de Emiss&o Exigilbsigdade Tributado no Municipio
Tributagao, Fiscalizagdo e Controle
Fone: (19) 3868-1111 - 54,232,136.1 35/NFSe.Portal 06/04/2022 Exigivel Estiva Gerbi/SP

\Av. Prof. Adibe Chaib, 1000

Moji Mirim/SP

Cidade |UF Fone EP
Moji Mirim SP |(19) 3804-4337 |<1:3801—300
Baio ]
Jardim Sbeghen
[CNPJ / CPF nscrigio Municipal nscrigdo Estadual
05.686.828/0001-69
E-mail .
cchadibadi@gmail.com
i* 1e / Razao Social NPJ / CPF Inscnv;.au Municipal
E-mail |ane ICidade
ek kekde
DESCRICAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Instrug&o, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de 2.100,00 3,00 63,00 | Nao
qualquer natureza.
g lermo de Colaboragdo n°0a>{1m
g S -
¥ acyren’ '
| Recu 80 IYWmacy,
| fepasse Secretaria de Assisténcia Social
Magi MiviaiSp
Codigo do Servico oo Codigo NBS
08.02 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagéo de i
conhecimentos de qualguer natureza. .
CIDE [COFINS [COFINS Importagao icms IOF IPI PISIPASEP PIS/PASEP Importagio
0 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
lculo ISSQN Proprio ‘alor do ISSQN Proprio Base Célculo ISSQN Retido alor Total do ISSQN alor Dedugao/Descontos
0,00 63,00 IO‘OO A

“ormagbes Adicionais

.100,00

1 12741/2012: Mun: R$43,68; Est. R$0,00; Fed: R$282,45; Total Aprox: R$326,13. Fonte:

IBPT.

=
i
=

Consulta realizada em 06/04/2022 as 11:50:47.
Para consultar a autenticidade acesse: 54.232.136. 135/NFSe.Portal

[ARATVARAR AP AN

ooo000

Il

Recebi(emos) de

Numero da NFS-e

JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS-44775418807 202200000000010
Competéncia
os servicos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 06/04/2022
b NFS-e
Data Identificacdo e assinatura do recebedor bda6869bc

Numero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 06/04/2022 as 11:50:47.
Para consultar a autenticidade acesse: 54.232.1 36.135/NFSe.Portal

Pagina 1



14/04/2022 11:41 Banco do Brasil

G3351411324123941
Consultas - Emiss@o de comprovantes 14/04/2022 11:40:49
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.40.49
8578900578 SEGUNDA VIA 2005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 268 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: @eel-9

CONTA: 31.938.358-7

FAVORECIDO: JOSIANE SALES MAGALHAES

CPF/CNPI: 303.475.838-30

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 11/04/2022

AUTENTICACAO SISBB: ©.44A.815.489,5C5.E5C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNLZ

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatend mentofindex htmi 7v= 2.3.53#templ ate/~ 2F consultas~2F869-1.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000002 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
TQ51-XRSZ
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo ....:05/04/2022 14:25:36
Competéncia (Serv.).:04/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS
Razio Social.: JOSIANE SALES MAGALHAES 30347583830
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....:27.373.516/0001-38 IM: 32181 IE: Fone: (19) 99637-3653
Enderego....- . RECIFE ,FDS - CEP:13801485
Municipioc....: MOGI MIRIM UF:SP Email:josianesmagalhaes@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razic Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego. ... - . ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail .com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Educadora Social do Servico de Protegéio Sacial Basica no Domicilio para pessoas com Deficiéncia, idosas e suas
Familias no Municipio de Mogi Mirim.
Referente ao Més de Margo de 2022.

Dados bancarios: Banco: 0260 Nu Pagamentos S.A- Instituigéo de Pagamentos
AG: 0001 cc: 31930359-7
CPF: 303.475.838-30

- ),
o J‘Oil
Termo G8 LTE
F_}_ ™
b b -»-u\ln.-)n.--!l--ll [ --H-". . '
.ria de Assisténcia Social

MimISP

e s

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagéo de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagdo Especifica MEI

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
IN.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGAES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo

VALOR TOTAL DEDUGGES 'BASE DE CALCULO JALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LIQUIDO
2.100,00 0,00 12.100,00 - 5 2.100,00




14/04/2022 11:53

AN

hitps://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/i ndex html ?v=2.3.53#template/~ 2F consultas~2F 869-1.bb

Consultas - Emissdo de comprovanies

Banco do Brasil

(G3321411457596851
14/04/2022 11:52:56

12/e4/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:55:85
857800578 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8
DATA DA TRANSFERENCIA 12/e4/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.0800.044.987
VALOR TOTAL 2.1e0,00

#xkwxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: KAREN SCHWENCK POSI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44.987-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.843
NR.AUTENTICACAO C.38E.DO6.B7E.FD4.D40

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM B¢ g Nota - Serie
0000000013 - E
SECRETARIA DE FINANGAS

Autenticidade
CZOA-A34H

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo .... :05/04/2022 16:42:50
Competéncia (Serv.).: 04/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS
Razdc Social.: KAREN SCHWENCK 30869153848
Nome Fantasia: KAREN SCHWENCK 30869153848

CPF/CNPJ.....:35.981.531/0001—97 IM: 36398 IE: Fone: 19-99995-0526
Enderec¢o.....: RUA SANTOS DUMONT,246 - CEP:13801337
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email :karensposi@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGCOS
Raz80 Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.536.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego..... . ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogl Mirim UF:8P
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigo prestado como educadora social de Servico de Protegdo Social Basica no Domicilio para pessoas com deficiéncia, idosas e sua
familias no municipio de Mogi-Mirim referente ao mes de Margo de 2022.

Dados bancarios Banco do Brasil
conta corrente

ag:0578-9

CC:44.987-3
CPF:308.691.358-48

Recurso: _J

£ o
Repassa Secreteria de Assisténcia Socia
Mogi Mirim/SP

Termo de Colaboragio n® 024 [ 2022
e
i
i
1

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, nio ha Retengdo do 1SS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 131.196.76.34 Situagao de Tributag&o
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagao Especifica MEI

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
802 - Instrugio, treinamento, orientagao pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
I.N.S.S. (RS) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo

ALORTOTAL DEDUGGES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA  [VALORDO IS5 VALOR LTQUIDO
2.100,00 0,00 2.100,00 - - 2.100,00




14/04/2022 11:53 Banco do Brasil

(3321411457596851
Consultas - Emissdo de comprovantes 14/0412022 11:53:17

P

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.17
@578900578 SEGUNDA VIA 0ees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 50.843-8
oSS SSEESSSSNESSESESSSEESE EEESSSSSSSE==EESEEES
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7793-3 - MOGI MIRIM/RUA PADRE ROQUE
CONTA: 18.542-5

EAVORECIDO: PAULA ADRIANA CATINI

CPF/CNPJ: 356,420.248-09

VALOR: R$ 750,00
DEBITO EM: 12/04/2022

DOCUMENTO: ©41201
AUTENTICACAO SISBB: ©.910.51D.75B.C49.449

Transacao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA. ’p / R z / g i é
@ rtarnos f/—d'(‘“ emusoas

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoli ndex htmi?v=2.3.53##templ ate/~ 2F consultas~2F 869-1.bb 111



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000005 - E
SECRETARIA DE FINANCAS =
Autenticidade

F5BI-I2BR

Data de Emissd3o ....:25/03/2022 11:52:31
Competéncia (Serv.).:03/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS
Raz&o Social.: PAULA ADRIANA CATINI 35642024809
Nome Fantasia: PAULA ADRIANA CATINI 35642024809

CPF/CNPJ.....: 43.592.548/0001-80 1IM: 38667 IE: Fone: 12 99840-8005
Enderego..... : RUA ATALIBA DA SILVEIRA FRANCO PREF, 262 - CEP:13801321
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email:paula.a.catini@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Raz3o Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ._...:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endere¢o.....i ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Educadora Social do Servigo de Protegéo Social Basica no Domicilio para pessoas Idosas, Deficientes e suas
familias no municipio de Mogi Mirim.
Referente: 08/03/2022 a 18/03/20222.

Dados Bancarios:
Banco: Itat

Ag:7793
C/C:10542-5

CPF: 356.420.248-09

e et s s e S

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor individual, ndo ha Retengio do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 167.249.104.173 Situagao de Tributagéo
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributacéo Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cédigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientagéo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
IIN.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGSES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de calculo

T VALORTOTAL DEDUGGES BASE DE CALCULO JALIQUOTA [VALORDOTSS [VALOR LiQUIDO
750,00 0,00 750,00 % = 750,00




14/04/2022 11:53

https://autoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-autoatend mento/index htrmi 2v=2.3.53#/ternpl ate/~ 2F consultas~ 2F 869- 1.bb

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3321411457596851
14/04/2022 11:53:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.87
8578900578 SEGUNDA VIA @002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: @578-9 CONTA: 58.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: @402-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 348.979-5

FAVORECIDO: RENATO HUNGER MICHERI

CPF/CNPJ: 314.012.678-66

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 12/04/2022

DOCUMENTO: 041202
AUTENTICACAO SISBE: F.85E.BOB.68F.3D5.A93

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

111



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000001 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
B309-7A18

Data de Emissdo ....:08/04/2022 16:18:18
Competéncia (Serv.).:04/2022

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: RENATO HUNGER MICHERI 31401267866
Nome Fantasia: RENATO HUNGER MICHERI 31401267866

CPF/CNPJ.....: 45.863.810/0001-00 IM: 39586 IE: Fone: 19 99660-0352
Enderego.....: RUA PAISSANDU,658 - CEP:13800165
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email :renato.micherifgmail .com

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....:Mogi Mirim UF:SP
Email........:ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado Como Educador Social, no més de Margo de 2022 - Servigo de protecdo social basica no domicilio para pessoas com
deficiéncia, idosas e suas familias.

Dados Bancarios

Banco Bradesco

Ag: 0402

Conta Corrente: 03489795
CPF: 314.012.678-66

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagdo de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagao Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cédigo do Servigo
802 - Instrugdo, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$) .RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nao implicam na

base de cédlculo

VALOR TOTAL DEDUGOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LiQUIDO
2.100,00 0,00 2.100,00 - - 2.100,00




18/04/2022 09:05 Banco do Brasil

https ://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoli ndex html 2v=2.3.53#templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb

Consultas - Extrato de pagamentoes e transferéncias

(333180854
18/C4/20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.85.24
0578200578 SEGUNDA VIA eool

CUMPROVANTE DE TRANSFEKENCLA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 268 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: @001-9

CONTA: 29.259.433-1

FAVORECIDO: GABRIEL DE CAMPOS TEIXEIRA 33631817
CPF/CNPJ: 44.901.679/0001-65

VALOR: R$ 367,00
DEBITO EM: 18/04/2022

F3 11t 1t 11ttt iirt ittt ittt i+t i+ttt
DOCUMENTO: 041801

AUTENTICACAO SISBB: E.C6B.ACB,1B4,183.ADD

Transagéo efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ



Numero da Nota - Serie
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAGU 000000000002 - E
SECRETARIA DA FAZENDA Avterticidade
. 0Q51-ZTV8
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS Datn de Emisetio
04/04/2022
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: GABRIEL DE CAMPOS TEIXEIRA 33631817878
CPF/CNPJ:44.901.679/0001-65 IM:325134  |E:455319493113 Fone: 19 99791-0605
Enderego: RUA JOAO ANTONIO DE CAMARGO,59,VILA SANTA ROSA - CEP : 13840166

Municipio: Mogi Guagu UF: SP E-mail: gabrielct100@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razio Social: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ:05.686.828/0001-69 IM: IE: Fone: (19)38623341
Enderego: AVENIDA PROF®. ADIB CHAIB,1000,ATERRADO - CEP : 13801300
Municipio: MOGI MIRIM UF: SP E-mail: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo prestado como educador social do servigo de protegéo social basica no domicilio para pessoas idosas, com
defici&éncia e suas familias na cidade de Mogi Mirim.
Referente aos dias 8, 9, 10 e 11 de margo de 2022.

Dados bancarios (conta PJ Nubank):

Agéncia: 0001

Conta: 29259433-1

Banco: 0260

Pix: gabrielct100@gmail.com
Servigo realizado em : AVENIDA PROF®. ADIB
CHAIB,1000,ATERRADO - CEP : 13801300

o oaz.a_',l.z_v.é__\

hr

N .._._;'},_Af:'\,_':‘._‘.-f!‘J"
ria de Assisténcia Soc.al!

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengéc do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 170.231.252.150
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

: . Situagéo de Tributagéo
do site: http://www.mogiguacu.sp.gov.br )
Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012): Tributada no Prestador
R$ 367,00 - Alig: 100,00%
Cadigo do Servigo

802 - Instrugdo, treinamento, orientagio pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Dedugdes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Vr do ISS (R$)
0,00 367,00 - <

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 367,00




18/04/2022 15:39 Banco do Brasil

G3361815358006081
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 18/04/2022 15:39:28
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.39.28
0578900578 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: B578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: ©0e1-9

CONTA: 74.674.769-4

FAVORECIDO: BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA
CPF/CNPJ: 394,.418.238-30

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 18/@4/2022

DOCUMENTO: 0841802
AUTENTICACAO SISBB: 7.533.374.A32.FF1.341

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https //autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendi mento/index html ?2v=2.3.53#/template/~ 2F consuitas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000001 - E

SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
V5U00-UD12

Data de Emissdo ....:18/04/2022 13:31:12
Competéncia (Serv.).:04/2022

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA 39441823830
Nome Fantasia: 39441823830

CPF/CNPJ.....: 45.826.116/0001-12 IM: 39514 IE: Fone: 1994321039
Enderego.....: RUA FORTUNATO BADAN,182 - CEP:13806679
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email :brunamachadom@outlook.com

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social.:CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:CENTRO COMUNITARIO BADI
....:05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341

CPF/CNPJ.

....: ADIB CHAIB PROF,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
«+..:Mogi Mirim UF:SP

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Servigo prestado como educadora social- referente ao més de margo de 2022

dados bancarios

Nubank

Agéncia 0001
Conta 74674769-4

Banco 0260

Documento

c20n”_Ody [0

2 s ol AT 1B P S

B Baad
iencia Social

Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, nio ha Retengéo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagéo de Tributagéo

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:
mogimirim.sigiss.com.br

Tributada em Mogi Mirim.

Tributagédo Especifica MEI

Cadigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (RS) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGGES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido,

base de cdlculo

sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

VALOR TOTAL DEDUGGES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA |[VALORDOISS VALOR LiQUIDO

2.100,00

0,00 2.100,00 - - 2.100,00




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:50:28 do dia 04/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/10/2022.

Cadigo de controle da certidao: 65C6.EF7F.7D62.11C5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n°: 14093095/2022

Expedigdo: 04/05/2022, as 14:46:32

Validade: 31/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Interriet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forcga executiva.



15/2022 14:45

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 05.686.828/0001-69
Razi0 Social CENTRO COMUNITARIO BADI

Enderecgo: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante
o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/04/2022 a 26/05/2022

Certificacdo Nimero: 2022042701073401157305
Informacdo obtida em 04/05/2022 14:45:03

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

- tna//consulta-cri.caixa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador.jsf

1



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragdo de Atualizagdo Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 29/04/2022 as
20:18:00 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

» Nome Completo;

« CPF;

* RG;

- Data de Nascimento;
« E-mail institucional;

« E-mail pessoal;

- Telefone Celular

« Endereco Residencial.

Atesto também que o endereco de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
endereco principal no Cadastro TCESP, € o endereco de contato com o Tribunal, e que
& minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Codigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1 958D

Esta declaragao foi certificada e sua autenticidade & garantida pela chave

4ee1c364-5667-4a7a-aa37-d883eb6bd339

Para conferéncia, acesse https:waw4.tce.sp.gov.brlverificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

Folha: 1

CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/0412022
Balancete de Verificagdo
Conta Contabil Descrigio da Conta ~ ‘Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
1 ATIVO 271.592.33D 278.137,03 28921510 260.514.26 D
1.1 ATIVO CIRCULANTE 194.061.92D 278.137,03 287.738,09 184.460,86 D
i 1 ‘!315?0?\!1\?121. 193.762,52D 278.137,03 287.738,09 18416146 D
1.1.1.001 NUMERARIO 29,00D 0,00 0.00 29,00
| Caixa 29,00D 0,00 0,00 29,00 D
1.1.1.002 BANCOS-CONTA'MOWMENTO 5.397,75D 198.226,61 200.525,36 3.099,00 D
964 Beo.do Brasil SIA-39237-5 0,00D 2.894.17 1.394,17 1.500,00D
970 Beo.do Brasil S/A-41115-9 0,00 7.262,23 7.26225 0,00D
1139 Beo.do Brasil $/A-46078-8 0,00D 19.315,31 19.315,31 0,00 D
1142 Beo.do Brasil SIA-46081-8 0.00D 108.884,00 108.884,00 0,00D
1145 Bceo.do Brasil 5/A-44573-8 0,00D 9.376,02 7.777.02 1.599.00D
1228 Beo.do Brasil $IA-48408-3 2.005.65D 14.257,86 16.263.51 000D
1242 Bco.do Brasil SiA-5U842-X 3.105,00D 17.043,00 20.150,00 0,000
1243 Beo.do Brasil $7A-50843-8 287,16D 19,192,0q 19.479,10. 0,00P
1.1.1.0603 APLICACOES FIN ANCEIRAS 188.335.77D 79.910,42 87.212,73 181.033.46D
14 Banco do Brasil S/A 188:335.77D 79.910,42 87.212,73 181.033.46D
1.4.2 REALIZAVEL A CURTO PRAZO 299,400 0,00 6,00 299.40D
1.1.2.001 ADIANTAMENTOS DIVERSOS 299400 0,00 0,00 29940D
987 Adiantamento & Fornecedores 299,400 0.00 0,00 29940D
1.3 ATIVO NAO'CIRCULANTE 77.530,41D 0,00 1477,01 76.053,40D
132 IMOBILIZADO 77.530,41D 0,00 1.477.01 76.053,40 D
1.3.2.001 BENS EM OPERACAO 162.205,24D 0,00 0,00 162.205,24 D
&4 Méaquinas e Equipamenios 9.000,00D 0,00 0,00 9.000,00 D
&5 Moveis e Utensitios 50.555.90D 0,00 0,00 5055590 D
66 Velculos 26.000,00D 0,00 0,00 26.000,00D
264 Aparcliios Telefonicos 2:948,75D 0,00 0,00 2.948,75 D
295 Equipamentos deInformatica 54.946,59D 0,00 0,00 $4.946,59 D
2097 Equipamentos Diversos 18.754,00D 0,00 0,00 18.754,00D
1.3.2.002 DEPRECIACOES ACUMULADAS (-} 84.674,83C 0.00 1.477,01 $6.151,84C
68 Maquinas ¢ Equipamentos 9.000,00C 0,00 0,00 9.000,00C
69 Moveis ¢ Utensilios 30:171,88C 0,00 218,93 30.39081C
70 Veiculos 3.900,06C 0,00 433,34 433340C
301 Aparcihos Telefonicos 368,42C 0,00 48.16 416.58C
304 Equipamentos de Informatica 27.897,19C 0,06 634,04 28.531,23C
953 Equipamentos Diversos 13.337,28C 0,00 142,54 1347982 C
2 PASSIVO 341.426,03C 22.336.09 23.707,50 342.797.44C
2.1 PASSIVO CIRCULANTE 23.855,42C 22.336,09 23.707,50 2322683 C
2.1.1 EFETIVAS 23.85542C 22.336,09 23.707,50 2522683 C
2.1.1.003 ENCARGOS TRABALHISTAS E SOCIAIS 20.294,30C 22.336,09 23.707,50 21.665,71C
§3 Salarios & Pagar 14.807,19C 18.283.10 18.329,85 14.853,94C
213 INSS. aRecolher 4.11324C 2.679.12 392933 5.36345C
214 FGTS. i Recother 1.373.87C 1.373.87 1.448.32 1.448,32C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS

RUADO ROSARIO ~ MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: (38062644




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BAD!

Folha: 2

CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022
Balancete de Verificagao
Conta Contabil Descricio da Conta Salde Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
2.1.1.007 SUTRAS CONTAS APAGAR 3561.12C 0,00 0,00 3561,12€
4327 Outras Conrtas & Pagar 3.561,12C 0,00 0,00 3.561,12C
24 PATRIMONIO LIQUIDO 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61C
2.4.1 PATRlMﬁNlO 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61 C
2 .4.1.001 PATRIMONIO SOCIAL 317.570,61C 0,60 0.00 31757061 C
$69 Patriménio Social 317.570,61C 0,00 0,00 317.570,61 C 3
3 DESPESAS 342.158,64D 117.580,16 2.046,58 457.692,22D
3.1 DESPESAS DIVERSAS 342.158,64D 117.580,16 2.046,38 457.69222D
3.1.1 DESPESAS OPERACIONALS 342.158,64D 117.580,16 2.046,58 437.692.22D
3.1.1.001 DESPESAS GERAIS 98.385,10D 48.039,77 1.400,29 145.024.58D
110 Aloguel 8423430 3.912,00 0,00 12.33543 D
113 Combustiveis p/ Veiculos 1.600,00D 1.505,78 0,00 3.105,78 D
114 Depreciagdes 4.392,12DF 147701, 0,00 5.869,13 D
120 Saldrios 12.029,86D 2.044,74 0,00 14.074,60D
205 Férias 6.212,88D 1.521.46 1.400,29 633405 D
206 13° Saldrio 538,070 0,00 - 0,00 $38,07D
208 FGT.S. 3.660.44D 285,30 0,00 3.045,74D
224 lmpressos ¢ Materiais d¢ Eseritorio 2.799.10D 300.00 0,00 3.099,10D
932 Associagdes de Classe 139,50D 46,50 0,00 186,00 D
234 Manutengiio e Conservagdo de Vefeulos 318,000 165,00 0,00 983,00D
235 Servigos Prestados piTerceiros-R.F. 26.968,51D 13.400,00 0,00 4036851 D
236 Materiais de Limpeza e Higiene 743,500 214,84 0,00 45834D
240 Vale Alimentagio 1.754,70D 351,94 0.00 2.106,64 D
243 Despesas ClRefeigdes 1.781,49D 1.912,25 0,00 3.693,74D
244 Antincios e Publicagdes 0.00D 25000 0,00 250,00D
252 Telefone 1371.42D 341,64 0,00 1.713.06 D
233 Servigos Prestados PiTereeiros-Pd. 16.50000D 17.617,00 0,00 34.117,00D
258 Manut. e Conserv. de Instalagdes 450,00D 430,00 0,00 900,00 D
277 Despesas de Cartdrio $2.71D 0,00 0.00 32,71 D
278 Despesas Funerarias 0,00D 250,00 0,00 250,00D
315 Desp. GF Promogdes e Eventos 1.32627D 379,56 0,00 1.705,83 D
319 Multas 0.00D 64,75 0,00 6475D
562 Despesas Cf Exames Médicos 160,00D 0.00 0,00 160,00 D
878 Impostos ¢ Taxas Diversas 157,06 0,00 0,00 157,06 D
879 Despesas C/Cursos,Instrutores ¢ Projetos 2.950:00D 1.550,00 0,00 4.500,00 D
1099 Aviso Prévio 4.026,04D 0.00 0,00 4.026,04 D
3.1.1.004 OESPESAS FINANCEIRAS 640,36D 198,74 0.00 39,10D
147 Despesas: Bancarias 52328D 60,47 0,00 583,75 D
149 luros Diversos 117.08D 138,27 0,00 25535D
3.1.1.005 DESPESAS TRIBUTARIAS 594,59D 243,79 0,00 438,38D
311 LRRFE $/Rend.de Aplic.Financeiras 386,29D 206,90 0,00 593,19D
36 LOF. 208,300 36,89 0.00 245,190
3.1.1.006 DESPESAS PREFEITURA DE AGUAI 742 .538,59D 69.097,86 646,29 310.990,16 D
1160 Saldrios 39374, 72D 13.835,56 0,00 §3.21028D
1163 Feérias 12.973.68D 702,21 646,29 13.020,60 D
ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS a
RUA DO ROSARIO - MOGH MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644
IR




CPF: 049.609.468-81

CTCRC: 15P19858705

Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 3
CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022
Balancete de Verificagdo
Conta Contabii Descrigiio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
1161 13° Salério 988,06D 000 0,00 948,06
1162 EGTS. 11.113,75D 1.163,02 0.00 12.276,77D
1164 Cesta Basica 2.507,00D 0.00 0,00 2.507,00 D
1165 Despesas C/Refeicdes 28.62038p 221,00 0,00 28.84138D
1166 Despesas de Viagens ¢ Estadias 262 40D 0,60 0,00 26240D
1167 Cambustiveis p/ Veiculos 3,713,70D 3.391,54 0,00 1210524 D
1168 Desps.Prajeto da Primeira 4 Melhor Idade 110.569,79D 37.301,10 0,00 147.870.:89D
1169 Despesas de Copa ¢ Cozinha 572,000 110,00 0.00 682.00D
1170 Impressos ¢ Materiais de Escritorio 1.285,00D 1.575,45 4,00 2.86045 D
1171 Servigos Prestados Pflerceitgs-P.F. 5.800,00D 1.900,00 0,00 7.700,00 D
1172 Honorérios Contébeis 1.800,00D 660,00 0,00 2.400,00 D
1173 Alsguel 3.281,08D 4.324.00 0,00 7.605,08D
1175 Aviso Prévio 7.383,99D 0,00 0,00 7.383,99D
1176 Materiais de Limpeza ¢ Higiene 207,40D 743,10 0.00 930,50 D
1192 Manut. e Conserv. de [nsealacties 1.493 80D 0,00 0,00 1.493.80D
1216 Despesas C/ Exames Médicos 240,00D 0,00 0,00 240,00
1219 Vale Alimentacio 5.151,84D 1.577.48 0.00 6.929.32D
1241 Désp.CilPromotdes ¢ Eventos 0,060 1.653,40 . 0,00 1.653.40D
4 RECEITAS 272324.94C 0,00 103.084,10 375.400,04C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 272.324.94C 0,00 103.084,10 375.409,04 C
4.1.1 RECEITAS OPERACIONAIS 272.324,94C 0,00 103.084,10 375.409,04:C
4.1.1.004 RECEITAS EINANCEIRAS 4.395,18C 0,00 1.183,80 5.578.98C
274 Rendimentos $/Aplic Financeiras 4.395,18C 0,00 1.183,80 5.578.98C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS 267.929,76C 0,00 101.900.30 369.830,06 C
873 Contribuices e Donativos 2.751,30C 0,00 0,00 2.751,30C
973 Créditos Nota Fiseal Paulista 112,81C 0.00 0,00 112,81 C
1148 Termo Colaboragio-Pref Munic. Aguai 206.892,90C 0,00 68.964.30 275.857,20C
1149 Termo Colaboragio-Fundo Mun.Ass Social 58.172,75C 0,00 32.936.00 91.108,75C
ATIVO ' ' 271.59233D 27893703 28921510 26051426 D
PASSIVO 341.426.03C 22.336,09 23.707,50 342.797.44C
DESPESA 342,158,641 117.580,16 2.046,58 457.692.22D
RECEITA 272:32494C 0,00 103.084,10 375.409.04 C
CUSTO 0,000 0,00 0,00 0.00D
RESULTADO 0,000 0,00 0,00 0,000
Déficit 82.283.18
MOGI MIRIM, 30 de abril de 2022.
TN -
[ fhoeey B & Sacxen
PRESIDENTE Técnica Contabil
TRita de Cassia Muniz Andréia Alves dos Santos
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